
Spendi meno, vivi meglio

OGNI GIORNO

PREZZI
BASSI

Spendi meno, vivi meglio

0,79
al pezzo0,85

NUOVO PREZZO

2,49
al pezzo2,79

NUOVO PREZZO

I COLORI DEL SAPORE

RISO ARBORIO
1 kg

MILSANI

LATTE UHT 
PARZIALMENTE 
SCREMATO
1 l



OGNI GIORNO

4,59
a confezione4,99

NUOVO PREZZO

1,45
al pezzo1,59

NUOVO PREZZO

2,89
a confezione3,19

NUOVO PREZZO

3,19
a confezione3,49

NUOVO PREZZO

2,49
a confezione2,89

NUOVO PREZZO

2,49
a confezione2,75

NUOVO PREZZO

1,39
al pezzo1,59

NUOVO PREZZO

1,99
a confezione2,39

NUOVO PREZZO

2,69
a confezione2,99

NUOVO PREZZO

MILSANI

YOGURT ALLA FRUTTA
gusti vari
8 x 125 g, al kg € 2,49

IL PODERE

COSCE DI POLLO
1,1 kg, al kg € 4,17

IL PODERE

SOTTILISSIME DI POLLO
250 g, al kg € 12,76

BONLÀ

RICOTTA
300 g, al kg € 4,83

IL PODERE

HAMBURGER DI TACCHINO
4 x 100 g, al kg € 7,23

IL PODERE

ANELLI DI POLLO CROCCANTI
con formaggio e cipolla
270 g, al kg € 9,22

IL PODERE

SALAMELLA APERTA
SENZA PELLE
260 g, al kg € 7,65

ALMARE SEAFOOD

COTOLETTE
DI SALMONE
190 g, al kg € 14,16

ENJOY FREE!

FORMAGGIO FUSO A
FETTE SENZA LATTOSIO
200 g, al kg € 6,95

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO



OGNI GIORNO

1,99
al pezzo2,39

NUOVO PREZZO

1,39
al pezzo1,55

NUOVO PREZZO

1,85
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

4,99
al pezzo5,19

NUOVO PREZZO

1,99
al pezzo2,39

NUOVO PREZZO

2,19
al pezzo2,49

NUOVO PREZZO

1,49
al pezzo1,75

NUOVO PREZZO

1,79
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

IL TAGLIERE DEL RE

SPECK DELLE ALPI
100 g, al kg € 14,90

GOOD CHOICE

SALTIMBOCCA FARCITO
prosciutto e mozzarella/crudo e mozzarella
200 g, al kg € 8,95

BONLÀ

CILIEGINE DI SCAMORZA 
AFFUMICATE
200 g, al kg € 9,95

REGIONE CHE VAI

PECORINO SARDO 
MATURO DOP
300 g, al kg € 16,63

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO NAZIONALE
Alta Qualità
100 g, al kg € 19,90

REGIONE CHE VAI

PECORINO ROMANO 
DOP GRATTUGIATO
100 g, al kg € 18,50

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME MILANO
150 g, al kg € 9,27

IL TAGLIERE DEL RE

WIENER WÜRSTEL
270 g, al kg € 8,11

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO



OGNI GIORNO

0,79
al pezzo0,85

NUOVO PREZZO

0,55
al pezzo0,59

NUOVO PREZZO

2,49
al pezzo2,79

NUOVO PREZZO

1,19
al pezzo1,29

NUOVO PREZZO

0,89
al pezzo0,99

NUOVO PREZZO

1,49
al pezzo1,69

NUOVO PREZZO

MILSANI

LATTE UHT 
PARZIALMENTE 
SCREMATO
1 l

I COLORI DEL SAPORE

RISO 
ARBORIO
1 kg

LE GUSTO

COUS COUS
1 kg

I COLORI DEL SAPORE

POLENTA PRONTA
1 kg

BBQ

SALSA 
BARBECUE 
300 ml, al litro € 3,97

I COLORI DEL SAPORE

SALSA DI 
POMODORO 
CILIEGINO
330 g, al kg € 2,70

0,99
al pezzo1,09

NUOVO PREZZO

MILSANI

BESCIAMELLA
a lunga conservazione 
500 ml, al litro € 1,98

1,55
al pezzo1,65

NUOVO PREZZO

CUCINA

GNOCCHI DI  
PATATE FRESCHE
400 g, al kg € 3,88

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO



OGNI GIORNO

1,79
al pezzo1,99

NUOVO PREZZO

0,99
al pezzo1,09

NUOVO PREZZO

0,75
al pezzo0,79

NUOVO PREZZO

0,99
al pezzo1,09

NUOVO PREZZO

3,29
al pezzo3,49

NUOVO PREZZO

1,09
al pezzo1,29

NUOVO PREZZO

1,15
al pezzo1,29

NUOVO PREZZO

REGIONE CHE VAI

SALSA DI 
POMODORO 
DATTERINO
360 g, al kg € 2,75

KING΄S CROWN

MAIS DOLCE
340 g, al kg sgocc. € 2,63

CUCINA

FUNGHI CHAMPIGNONS 
TRIFOLATI
180 g, al kg € 5,50

LA CESTA

SALTIMBOCCA
500 g, al kg € 3,58

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI
150 g, al kg € 7,27

BUON΄ORA

MINI CROISSANT
200 g, al kg € 5,75

GOLDEN BRIDGE

MÜSLI
alla frutta/noci e uvetta
1 kg

3,75
al pezzo3,99

NUOVO PREZZO

SNACK FUN

PISTACCHI
tostati e salati
250 g, al kg € 15,00

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO



OGNI GIORNO

0,99
a confezione1,09

NUOVO PREZZO

2,19
al pezzo2,49

NUOVO PREZZO

2,19
a bottiglia2,39

NUOVO PREZZO

2,69
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

2,69
al pezzo2,99

NUOVO PREZZO

1,55
al pezzo1,69

NUOVO PREZZO

I COLORI DEL SAPORE

SPINACI IN FOGLIA
450 g, al kg € 2,20

I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINISSIMI
450 g, al kg € 2,20

BIO NATURA

NETTARE DI 
MIRTILLO BIO
500 ml, al litro € 4,38

CUCINA NOBILE

PIZZA PROVOLONE 
E PANCETTA
390 g, al kg € 6,90

CUCINA NOBILE

PIZZA SALAMINO, 
GORGONZOLA E OLIVE NERE
375 g, al kg € 7,17

CUCINA NOBILE

SAVOIARDI
classici/senza copertura di zucchero
400 g, al kg € 3,88

PRIMANA

PARTY SNACKBOX
gusti vari
250 g, al kg € 8,76

0,99
a confezione1,19

NUOVO PREZZO

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO



OGNI GIORNO

MAMIA

SALVIETTE UMIDIFICATE 
PER NEONATI
•	per pelli sensibili
•	senza profumazione
•	lozione delicata a contatto con la pelle
•	pH neutro 
80 pezzi

2,99
a bottiglia3,29

NUOVO PREZZO

0,65
al pezzo0,69

NUOVO PREZZO

1,49
a bottiglia1,65

NUOVO PREZZO

7,95
al pezzo8,99

NUOVO PREZZO

2,99
al pezzo3,29

NUOVO PREZZO

1,45
a confezione1,59

NUOVO PREZZO

1,99
a bottiglia2,19

NUOVO PREZZO

2,19
al pezzo2,39

NUOVO PREZZO

KARLSKRONE

BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml, al litro € 1,30

BIRRA IPA
6,5% vol.
330 ml, al litro € 4,52

TANDIL

DETERSIVO BUCATO 
LIQUIDO MARSIGLIA
50 lavaggi
3 l, al litro € 1,00

ROMEO PREMIUM

SNACK DI FILETTO PER CANI
gusti vari
150/100 g, al kg € 14,60/21,90

CACHET PREMIUM

LETTIERA IN SILICATO PER GATTI
8 l, al litro € 0,99

LE BARCHESSE

VALPOLICELLA 
DOC
750 ml, al litro € 3,99

VILLA ALBERTI

BIANCO DI 
CUSTOZA DOC
750 ml, al litro € 2,65

DAL NOSTRO
ASSORTIMENTO



-41
su Frutta e Verdura

0,99
1,69al kg

-41%

I COLORI DEL SAPORE

CETRIOLI

FAGIOLINI VERDI 500 G

€ 2,98/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

REGIONE CHE VAI

POMODORO CILIEGINO 400 G

€ 3,73/kg
1,49

2,49a confezione

-40%LUNEDÌ
11.05

DOMENICA
17.05



1,99
2,99al kg

-33%

€ 3,58/kg
1,79

2,49a confezione

-28% 500 G

I COLORI DEL SAPORE

FRAGOLE 500 G

AVOCADO HASS
min. 180 g

0,99
1,59al pezzo

-37%

I COLORI DEL SAPORE

MELONE RETATO

LUNEDÌ
11.05

DOMENICA
17.05



-30
su Carne e Pesce

CONFEZIONE STANDARD
3,99€ per 400 g 

(9,98/kg)

AMADORI

SOVRACOSCE DI POLLO 
CAMPESE
250 g

IL PODERE

FUSI DI POLLO
850 g

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE XXL
800 g

€ 8,49/kg
6,79
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

IL PODERE

SALSICCE DI TACCHINO 
CON POLLO E SUINO
430 g

€ 3,52/kg
2,99

4,19a confezione

-28%

€ 9,96/kg
2,49

3,49a confezione

-28%

€ 4,63/kg
1,99

2,85a confezione

-30%

con la
CONFEZIONE  XXL

14%
di risparmio

LUNEDÌ
11.05

DOMENICA
17.05



FIORITAL

FILETTO DI PESCE SPADA
170 g

CUOCHI E PESCATORI

POLPETTE DI POLPO
240 g

IL PODERE

BOCCONCINI DI PETTO DI POLLO
400 g

IL PODERE

HAMBURGER DI SUINO
CON ERBA CIPOLLINA
2 x 110 g

€ 20,53/kg
3,49

4,49a confezione

-22%

€ 6,77/kg
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 8,73/kg
3,49

4,89a confezione

-28%

BBQ

ARROSTICINI DI COPPA DI SUINO
290 g

€ 10,31/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

€ 12,46/kg
2,99
a confezione

QUANTITÀ 
LIMITATA

LUNEDÌ
11.05

DOMENICA
17.05



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

AIA

ALBUME D'UOVO
500 ml

ASIAGO DOP 
CROSTA NERA
300 g

LEERDAMMER

MAXI FETTE
260 g

MALDERA CASEIFICIO DAL 1972

BURRATINA
4 x 50 g

KRAFT

FORMAGGIO SPALMABILE
220 g

NEGRONI

NEGRONETTO SNACK
con taralli
80 g

WELL WELL

WÜRSTEL DI SOIA
200 g

REGIONE CHE VAI

YOGURT DELLA 
VALTELLINA
bianco naturale
500 g

€ 2,58/litro
1,29

al pezzo

​€ 12,45/kg sgocc.
2,49

al pezzo

€ 8,95/kg
1,79

al pezzo

€ 24,88/kg
1,99

al pezzo

€ 3,98/kg
1,99

al pezzo

€ 9,05/kg
1,99

al pezzo

€ 9,97/kg
2,99

al pezzo

€ 13,42/kg
3,49

al pezzo

AIA

PROSCIUTTO COTTO MAGRO
100 g

€ 18,90/kg
1,89

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
11.05



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

REGIONE CHE VAI

CAVATELLI/
SCIALATIELLI
500 g

VALFRUTTA

CECI
570 g

VALFRUTTA

FAGIOLI CANNELLINI
570 g

CUCINA

MELANZANE ALLA 
PARMIGIANA
1 kg

THE ICELANDER

SALMONE 
NORVEGESE
affumicato
100 g

€ 3,49/kg sgocc.
1,29

al pezzo

5,99
al pezzo

€ 37,90/kg
3,79

al pezzo

€ 3,49/kg sgocc.
1,29

al pezzo

€ 1,98/kg
0,99

al pezzo

PARMALAT

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO
1 l

​
0,99

al pezzo

SIMMENTHAL

CARNE BOVINA 
IN GELATINA
215 g

BBQ

PEPERONI GRIGLIATI
680 g

MUTTI

PESTI ASSORTITI
gusti vari
180 g

€ 11,06/kg
1,99

al pezzo

€ 4,73/kg sgocc.
1,89

al pezzo

€ 13,91/kg
2,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
11.05



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

PAN DEL DÌ

ARANCINA DI CARNE
75 g

BOTTOLI

CRACKER SCRANCY
•	pizza
•	bacon
•	rosmarino e timo
210 g

ZAROTTI

FILETTI DI TONNO
in olio di oliva
110 g

ROBERTO

GRANPIADA CLASSICA
330 g

MORATO

GRISSINI
mais viola e avena
200 g

AMERICAN

PANCAKES SALATI PROTEICI
200 g

HAPPY HARVEST

PIADINE PROTEICHE
320 g

€ 2,70/kg
0,89

a confezione

€ 10,95/kg
2,19

al pezzo

€ 6,22/kg
1,99
a confezione

€ 17,18/kg
1,89

al pezzo

€ 6,53/kg
0,49

al pezzo

€ 7,10/kg
1,49

al pezzo

€ 6,95/kg
1,39

al pezzo

FRIOL

OLIO SPRAY  
PER FRIGGERE
150 ml

PONTI

ACETO BALSAMICO 
SPRAY
250 ml

€ 14,60/litro
2,19

al pezzo

€ 9,96/litro
2,49

al pezzo

FIORENTINI

MINI GALLETTE
olio evo/rosmarino
50 g

€ 1,98/100 g
0,99

a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
11.05



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

DORITOS

TEX MEX
140 g

BERTONCINI SEMPLICEMENTE BUONI

PORRIDGE CON CACAO
300 g

€ 6,30/kg
1,89

al pezzo

€ 13,50/kg
1,89
a confezione

CAFFE VERGNANO 1882

CAFFÈ GRANAROMA
miscela ricca
2 x 250 g

AMICA CHIPS

PATATINE SAPORE DI SALE
175 g

€ 13,98/kg
6,99

a confezione

KINDER

BRIOSS LATTE E CACAO
280 g

€ 8,89/kg
2,49

al pezzo

MULTINORM

CREMA PROTEICA
nocciola/cocco
200 g

BONOMELLI

TISANA RILASSANTE
•	per infusione a caldo e a freddo
•	con camomilla, melissa e passiflora
16 bustine

COLUSSI

IL GRANTURCHESE  
ONE PIECE
con grano saraceno e gocce di cioccolato
340 g

​€ 5,56/kg
1,89

al pezzo

​
1,99
a confezione

€ 12,45/kg
2,49

al pezzo

KELLOGG΄S

GRANOLA EXTRA ORIGINAL
375 g

€ 7,44/kg
2,79

al pezzo

€ 6,80/kg
1,19
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
11.05



OCCASIONI
LAMPOLAMPO

SPONTEX

PANNI IN 
MICROFIBRA
30 x 30 cm
10 pezzi

SPUMA DI SCIAMPAGNA

DETERSIVO LIQUIDO 
LAVATRICE
brezza di montagna
60 lavaggi
3 l

TESORI D΄ORIENTE

PROFUMI ASSORTITI
disponibile in diverse varianti
100 ml

COCCOLATEVI

PROFUMO PER  
BUCATO E PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
300 ml

1,99
al pezzo

€ 9,97/litro
2,99

al pezzo

ACQUA PANNA

ACQUA MINERALE 
NATURALE
6 x 1,5 l

SKIPPER

BEVANDA ALLA FRUTTA
gusti vari
1 l

POWERADE
gusti vari
500 ml

TUBORG

BIRRA
5% vol.
500 ml

FIOCCO

TOVAGLIOLI
400 pezzi

VILEDA

GUANTI RAINBOW
•	senza lattice, polvere e PVC
•	misure: M - L
•	80 pezzi

€ 0,24/litro
2,19
a confezione

​
1,29

al pezzo

€ 1,78/litro
0,89

al pezzo

​
3,99
a confezione

​€ 1,50/litro
4,49

al pezzo

​
3,49
a confezione

​
2,79
a confezione

€ 1,78/litro
0,89

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
11.05



GOURMET

BRESAOLA LIMOUSINE
100 g

BONLÀ

FIOR DI LATTE
200 g

ALMARE SEAFOOD

GAMBERETTI 
ASSORTITI
gusti vari
100 g

MILSANI

GOUDA OLANDESE IGP
450 g

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI POLLO AL FORNO
100 g

REGIONE CHE VAI

OLIVE RIVIERA 
DENOCCIOLATE
in olio extra vergine di oliva
175 g

CANTINELLE

OLIO DI OLIVA
1 l

CUCINA

PASSATA RUSTICA
690 g

I COLORI DEL SAPORE

UOVA SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI
6 pezzi

€ 33,90/kg
3,39

4,49al pezzo

-24%

€ 7,45/kg
1,49

1,69al pezzo

-11%

€ 0,25/pezzo
1,49

1,99a confezione

-25%

€ 6,20/kg
2,79

3,49al pezzo

-20%

€ 14,90/kg
1,49

1,99al pezzo

-25%

€ 9,90/kg
0,99

1,49al pezzo

-33%

€ 9,66/kg
1,69

2,19al pezzo

-22%

​€ 1,14/kg
0,79

0,99al pezzo

-20%

3,99
4,49al pezzo

-11%

LUNEDÌ
11.05

DOMENICA
17.05



€ 1,50/litro
0,99

1,09al pezzo Vino del Mese

ALPEN

BIRRA
4,8% vol.
660 ml

FINEST BAKERY

PANINI AL LATTE
480 g

COCA COLA ZERO
500 ml

FIORENTINI

GALLETTE SUPER 
PROTEIN
120 g

FINEST BAKERY

MINI CHINOIS
crema/cioccolato
300 g

HAPPY HARVEST

NOCI DEL BRASILE
200 g

VICI

PORZIONI DI SALMONE 
SURGELATO
250 g

KOKETT

FAZZOLETTI
4 veli
15 x 10

€ 6,63/kg
1,99

2,59a confezione

-23%

€ 3,73/kg
1,79

2,25al pezzo

-20%

€ 14,95/kg
2,99

3,79al pezzo

-21%

€ 12,42/kg
1,49

1,99al pezzo

-25%

€ 19,16/kg
4,79

6,49a confezione

-26%

€ 1,50/litro
0,75

1,05al pezzo

-28%

€ 2,65/litro
1,99

2,99a bottiglia

-33%

1,09
1,39a confezione

-21%

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT GRIGIO 
VENEZIE DOC
750 ml

GIALLO PAGLIERINO

ANTIPASTI VARI 
E PRIMI PIATTI

VENETO

LUNEDÌ
11.05

DOMENICA
17.05



DE NOVO

BONARDA DELL'OLTREPÒ 
PAVESE DOC
750 ml

COLGATE

DENTIFRICIO
•	tripla azione
•	protezione carie
•	antitartaro
75 ml

DANONE

ACTIMEL
fragola/multifrutti
8 x 100 g

DAL 1926 PIZZOLI

PATASNELLA STICKS
900 g

IL PODERE

ROLLÈ DI SUINO RIPIENO
700 g

IL TAGLIERE DEL RE

SALAME NOSTRANO
100 g

€ 6,70/kg
4,69

6,49a confezione

-27%

€ 3,36/kg
2,69

4,39al pezzo

-38%

€ 9,90/kg
0,99

1,39al pezzo

-28%

€ 1,99/kg
1,79

2,69al pezzo

-33%

€ 2,25/litro
1,69

2,39a bottiglia

-29%

€ 1,99/100 ml
1,49

1,99al pezzo

-25%

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi 
salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul 
sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del 
servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali 
eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

PEFC/18-31-410

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

VENERDÌ
15.05

DOMENICA
17.05



BALCO

AURICOLARI WIRELESS
•	riproduzione: 6 ore con volume al 50%
•	Bluetooth 5.4
•	con funzione di riduzione del rumore
•	cavo opzionale incluso

​
14,99

al pezzo

VIAGGIARE 
COMODI
Spendi meno, vivi meglio

LIVE IN STYLE

ZAINO DA VIAGGIO
•	fondo imbottito
•	fodera con stampa all-over
•	dimensioni: 54 x 35 x 20 cm (l x a x p)

​
12,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
11.05
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ENERGIZER

ADATTATORE DA VIAGGIO
•	adattatore da viaggio universale con 4 porte USB e 1 presa CA
•	dimensioni: circa 7,15 x 5,5 x 5,35 cm
•	compatibile con vari tipi di spine, tra cui UE, UK, AU, US

NOVITESSE

CUSCINI/COPERTE
DA VIAGGIO ASSORTITI
diversi modelli disponibili

BALCO

MINI SPEAKER/POWERBANK A 
ENERGIA SOLARE
a scelta tra:
powerbank solare:
•	pannello solare integrato
•	ricarica simultanea di 5 dispositivi
•	20.000 mAh
mini speaker:
•	altoparlante da 5 W
•	cavo di ricarica USB-C incluso
•	1500 mAh

ridurre descrizione

​
14,99

al pezzo

​
5,99

al pezzo

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
11.05
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NOVITESSE

SACCO A PELO 4 IN 1
utilizzabile in 4 modi:
•	coperta: dimensioni 160 x 190 cm
•	poncho: grazie al bottone a pressione
•	sacco a pelo: dimensioni 80 x 190 cm
•	cuscino: dimensioni 42 x 42 cm

VITA DA 
CAMPEGGIO
Spendi meno, vivi meglio

BESTWAY

MATERASSO GONFIABILE 
CON POMPA INTEGRATA
•	dimensioni: 203 x 152 x 46 cm (L x l x h)
•	con cuscino e pompa elettrica integrati

​
14,99

al pezzo

29,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
11.05

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.



ADVENTURIDGE

SACCO A PELO
a scelta tra:
•	sacco a pelo a mummia
•	sacco a pelo a coperta

ADVENTURIDGE

SGABELLO DA CAMPEGGIO
a scelta tra:
•	sgabello pieghevole: diametro 25 cm e regolabile in altezza, carico 

massimo 110 kg e base antiscivolo
•	modello a borsetta: dimensioni ca. 30 x 27 x 32 cm (L x l x h), si ripiega 

in una piccola borsetta con tasca esterna; carico massimo 100 kg

ADVENTURIDGE

UTENSILI DA CUCINA PER CAMPEGGIO
a scelta tra:
• set 1: pentola con coperchio (1600 ml), ciotola e set di 
posate da 3 pezzi (forchetta, coltello e cucchiaio)
• set 2: tappetino da taglio, asciugamano, set di posate da 2 
pezzi (spatola e mestolo)

​
9,99

al set

​
7,99

al pezzo

ADVENTURIDGE

ACCESSORI PER CAMPEGGIO
diverse varianti disponibili

​
4,99

al pezzo

ADVENTURIDGE

VENTILATORE DA CAMPEGGIO
•	3 modalità di illuminazione (basso, alto, giallo)
•	2 modalità ventilatore (basso, alto)
•	lunghezza del cavo USB: 60 cm

ADVENTURIDGE

POSATE/UTENSILI DA CAMPEGGIO
a scelta tra:
•	pinza multifunzione
•	posate pieghevoli
•	coltellino svizzero

​
14,99

al pezzo

​
5,99

al pezzo

14,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
11.05
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STILE E
COMFORT
Spendi meno, vivi meglio

ROYAL CLASS

CAMICIA DA UOMO
taglie: 40-44

UP2FASHION MEN

PANTALONCINI CARGO 
DA UOMO
•	taglie: 48-56
•	materiale: 100% cotone

UP2FASHION MEN

SHORTS DENIM 
DA UOMO
taglie: M-XL

​
9,99

al pezzo

​
9,99

al pezzo

​
12,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
11.05
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UP2FASHION MEN

PIGIAMA CORTO DA UOMO
taglie: M-XXL

​
4,99

al set

UP2FASHION MEN

COSTUME DA BAGNO DA UOMO
•	taglie: M-XXL
•	materiale: 100% poliestere

CRANE

SCARPE PER SPORT ACQUATICI
•	donna: 37-40
•	uomo: 41-45

UP2FASHION MEN

BOXER DA UOMO, 5 PEZZI
taglie: M-XXL

​
5,99

al paio

​
9,99
a confezione

​
4,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA LUNEDÌ
11.05
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LILY & DAN

CALZE PER BAMBINI, 3 PAIA
misure 23 - 42

LILY & DAN

CALZE PER BAMBINI, 5 PAIA
misure 23-38

LILY & DAN

COMPLETO IN JERSEY 
WAFFLE PIQUÉ PER 
BAMBINI
taglie: 98-128

LILY & DAN

INTIMO PER BAMBINI, 2/3 PEZZI
taglie 98-146

DISNEY

PIGIAMA CORTO
PER BAMBINI
taglie: 122-152

​
1,99
a confezione

​
2,99
a confezione

​
3,99

al set

​
5,99

al set

​
7,99

al set

NUOVA
STAGIONE
Spendi meno, vivi meglio

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
14.05
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LILY & DAN

SLIPPER PER BAMBINI
misure: 27-37

LILY & DAN

SANDALI DA TREKKING PER BAMBINI
misure: 26-33

LILY & DAN

SANDALI PER BAMBINI
misure: 23-36

​
7,99

al paio

​
6,99

al paio

​
9,99

al paio

LILY & DAN

STIVALI IMPERMEABILI 
PER BAMBINI
misure: 30-36

​
9,99

al paio

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
14.05
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​
3,99

al set

LIBRI PRESCOLARI/PER LA 
SCUOLA DELL'INFANZIA
•	volume: 48-62 pagine
•	per bambini a partire dai 4 anni

ZURU

PALLA 
SORPRESA FIFA
diversi modelli disponibili

​
7,99

al pezzo

GIOCA  
E CRESCI
Spendi meno, vivi meglio

LIBRI DI RACCONTI
•	diversi titoli
•	64-72 pagine

PROJECT CRAFT

ACCESSORI FAI DA TE PER BAMBINI
diverse varianti disponibili

DISNEY

SET ATTIVITÀ E COLORI
diverse varianti disponibili

HOME CREATION

COLORA CON I NUMERI
diverse varianti disponibili

​
4,99

al pezzo

​
3,99

al pezzo

​
5,99

al set

​
5,99

al set

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
14.05
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SCEGLI IL 
TUO LOOK
Spendi meno, vivi meglio

UP2FASHION WOMEN

BIANCHERIA INTIMA DA DONNA
taglie: XS-L

UP2FASHION WOMEN

BRALETTE DA DONNA, CONFEZIONE DA 2
taglie: 75B-85C, 90C-D

​
4,99

al pezzo

​
7,99
a confezione

UP2FASHION WOMEN

CARDIGAN 
DA DONNA
taglie: 36-50

PEANUTS

PIGIAMA/CAMICIA DA 
NOTTE DA DONNA
•	100% cotone
•	taglie: 36/40-48/50

UP2FASHION WOMEN

SLIP DA DONNA, 2 PEZZI
taglie: 36-46

​
12,99

al pezzo

​
9,99
al set/al pezzo

​
3,99
a confezione

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
14.05
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CASALUX

LAMPADA DI ORIENTAMENTO
a scelta tra: 
•	modello a cilindro 
•	modello verticale slim 

​
6,99

al pezzo

AMBIANO

VENTILATORE A TORRE
•	3 velocità
•	funzione timer
•	oscillazione
•	potenza: 40 W
•	lunghezza cavo: 1,8 m
•	dimensioni: Ø 24 cm, altezza: 76 cm

CASA E
RELAX
Spendi meno, vivi meglio

19,99
al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
14.05
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WORKZONE

PROLUNGA 20 M
3680 W

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI MATRIMONIALE
•	95% cotone, 5% elastan
•	dimensioni: 180-200 x 200 cm

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI SINGOLO
•	95% cotone, 5% elastan
•	dimensioni: 90-100 x 200 cm

NOVITESSE

LENZUOLO CON ANGOLI UNA 
PIAZZA E MEZZA
•	95% cotone, 5% elastan
•	dimensioni: 140-160 x 200 cm

​
9,99

al pezzo

​
7,99

al pezzo

​
8,99

al pezzo

NOVITESSE

LENZUOLO/TRAVERSA SALVALETTO
a scelta tra:
•	lenzuolo con angoli impermeabile: dimensioni 90 x 200 cm
•	traversa salvaletto: dimensioni 70 x 90 cm

14,99
al pezzo

​
9,99

al pezzo

QUANTITÀ
LIMITATA

DA GIOVEDÌ
14.05
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